CÔNG TY TNHH MTV HAPROSIMEX

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY THANH TRÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 24 tháng 4 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 29/6/2006;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần may Thanh Trì;
Căn cứ vào biên bản Đại hội cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty cổ phần may Thanh Trì ngày 24 tháng 4 năm 2014;
Căn cứ biên bản kiểm phiếu,
QUYẾT NGHỊ:
Nội dung 1: Thông qua Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2013:
Đại hội nhất trí thông qua Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2013 . Một số chỉ tiêu tài chính chủ yếu:
	TT
	Néi dung
	§vÞ tÝnh
	Sè tiÒn

	1
	Tæng doanh thu
	VN§
	94.185.259.907

	2
	Lîi nhuËn tr­íc thuÕ
	VN§
	2.518.188.535

	3
	ThuÕ thu nhËp doanh nghiÖp
	VN§
	641.516.109

	4
	Lîi nhuËn sau thuÕ
	VN§
	1.876.672.426

	5
	Thu nhËp b×nh qu©n
	®ång/ng­êi/th¸ng
	5.583.000

    - Đồng ý:   1.545.100    cổ phiếu, tương đương :  99,85   %

- Không có ý kiến:  700   cổ phiếu, tương đương :  0,05   %

Nội dung 2: Thông qua Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2013:
Một số chỉ tiêu đạt được  :

· Doanh thu đạt 94,19 tỷ đồng, vượt 9% so với năm 2012

· Lợi nhuận trước thuế đạt 2,52 tỷ đồng, vượt 8% so với năm 2012

· Tiền lương bình quân đạt 5.583.000 đồng/người/tháng, vượt 9% so với năm 2012

· Trong n¨m H§QT ®· tæ chøc 09 cuéc häp. C¸c vÊn ®Ò ®­îc ®­a ra trong c¸c cuéc häp ®Òu ®­îc th¶o luËn vµ ®i ®Õn thèng nhÊt, nhÊt trÝ 100%. C¸c quyÕt ®Þnh cña H§QT ®¶m b¶o ®óng theo §iÒu lÖ C«ng ty vµ ph¸p luËt hiÖn hµnh.
Đại hội nhất trí thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị đánh giá thực trạng công tác quản lý kinh doanh của Công ty năm 2013 với tỷ lệ nhất trí như sau:

- Đồng ý:    1.543.800  cổ phiếu, tương đương :   99,77 %

- Không có ý kiến:  2000  cổ phiếu, tương đương :  0,13  %

Nội dung 3: Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2013:

Đại hội nhất trí thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về quản lý Công ty của Hội đồng quản trị và Giám đốc với tỷ lệ nhất trí như sau:

- Đồng ý:  1.543.800  cổ phiếu, tương đương :  99,77  %

- Không có ý kiến: 200 cổ phiếu, tương đương :0,13 %

Nội dung 4: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận và mức cổ tức năm 2013:

	1
	Tæng lîi nhuËn sau thuÕ:
	1.876.672.426

	2
	TrÝch c¸c quü:

- Quü dù phßng tµi chÝnh (5%)

- Quü ®Çu t­ ph¸t triÓn (10%)

- Quü khen th­ëng-phóc lîi (10%)
	93.833.621

187.667.243

187.667,243

	3
	Cæ tøc
	1.407.509.319

Đại hội nhất trí thông qua phương án phân phối lợi nhuận và mức cổ tức năm 2013 là 7% tương đương 700 đồng / cổ phiếu với  tỷ lệ nhất trí như sau:

           - Đồng ý:   1.545.800   cổ phiếu, tương đương : 99,9   %

           - Không có ý kiến:  0  cổ phiếu, tương đương :  0  %

Nội dung 5: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2014:
a) Về kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2014
Ban giám đốc xây dựng những chỉ tiêu chính sẽ phải thực hiện trong năm 2014 như sau :

+ Tổng doanh số: 95 tỷ đồng bao gồm :

+ Tổng lợi nhuận trước thuế: 2,6 tỷ đồng

+ Mức cổ tức dự kiến: 7%

+ Tiền lương bình quân: 5.800.000 đ/người/tháng.

 Đại hội nhất trí thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2014 của Công ty cổ phần may Thanh trì với tỷ lệ nhất trí như sau :

         - Đồng ý:     1.545.800  cổ phiếu, tương đương : 99,9 %

         - Không có ý kiến: 0  cổ phiếu, tương đương : 0  %

Nội dung 6: Th«ng qua quyÕt to¸n thï lao cña H§QT và Ban kiÓm so¸t n¨m 2013:
Tổng thù lao năm 2013 : 144.400.000 đ

Đề xuất thù lao năm 2014 tổng : 174.000.000 đ

Đại hội nhất trí thông qua mức thù lao của HĐQT năm 2013, 2014 với tỷ lệ nhất trí như sau :

    - Đồng ý:  1.545.800    cổ phiếu, tương đương : 99,9   %

- Không có ý kiến:   0 cổ phiếu, tương đương : 0  %

Nội dung 7: Th«ng qua danh s¸ch øng cö bæ sung vµo BKS nhiÖm kú 2013-2018:

Đại hội thống nhất thông qua danh s¸ch øng cö bæ sung vµo Ban kiểm soát nhiÖm kú 2013-2018 với tỷ lệ nhất trí như sau:

 - Đồng ý:  1.545.800  cổ phiếu, tương đương  : 99,9  %

 - Không có ý kiến:  0   cổ phiếu, tương đương : 0  %

Nội dung 8: Bầu cử bæ sung thành viên Ban kiểm soát:

Kết quả kiểm phiếu:

Bà: Nguyễn Thị Huệ đã trúng cử vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 - 2018 với tỷ lệ phiếu bầu như sau :

-      1.545.800 phiếu/1.547.400  phiếu, tương đương  : 99,9  %
Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2014 gồm 03 (ba) trang, được các đại biểu tham dự Đại hội nhất trí thông qua vào hồi 16 giờ30 phút cùng ngày.

	T/M. ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT
Nguyễn Cự Tẩm

PAGE